发展新党员公示
人文学院党总支学生党支部拟将以下同志发展为中共预备党员，现进行公示。
	序号
	部门/班级(班级人数)
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯(省县)
	已获学历学位
	曾现任职务职称
	申请入党日期
	党校基础知识培训结业日期
	确定积极分子日期
	党校积极分子培训结业日期
	确定发展对象日期
	综合测评班级排名
	获奖获证情况(时间、级别、内容)
	主要现实表现（政治思想、学习、工作、生活、宿舍表现等）、不足和努力方向

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	1
	15行政管理(35)
	孙月赏
	女
	1996.10
	汉
	河北衡水
	高中
	 现任：团支书、院文娱部副部
	2015.09.29
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.03.31
	　2017.10.09
	16
	2
	14
	6
	　
	　
	　
	　
	2016.06 全国大学生英语四级； 2017.04 普通话水平测试二级甲等； 2016.03 全国计算机一级证书 ；2016.05 校优秀团干部 ；2016.11 金陵科技学院优秀学生奖学金三等奖； 2016.11 金陵科技学院三好学生； 2016.03人文学院学习论坛策划案大赛一等奖； 2016.04人文学院“我是人文演说家”“最具潜力演说家”； 2016.06毕业生毕业晚会“优秀志愿者” ；2016.09“知识产权法律”辩论赛二等奖
	该生入党动机端正，能够定期递交思想汇报，经常与考察老师沟通交流。学习上，态度认真，热爱专业，成绩优秀，积极参加各项学科类的考试竞赛。在担任院学生会干部和班级团支书工作时，认真负责，能处理好各项班级事务，积极组织班级活动，能够用党员的标准严格要求自己，以身作则。同时，能够利用业余时间参加各项实践活动，并且参加各类专业实习活动。在实践中锻炼自己，提高自己的工作能力。宿舍表现良好，无不良记录。该生办事比较急，准确性有时不够，希望能在日后的工作中能有所提升。

	2
	15古典文献学（古籍修复）(34)
	赵黄林
	男
	1996.12
	汉
	江苏南通
	高中
	现任：团支书
	2015.09.18
	2015.11.20
	2016.03.10
	2016.05.20
	　
	4
	3
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	2015.06党在我心中勤俭节约征文三等奖；2015.11.25校运会广播操三等奖；2015.11校运会优秀志愿者；2016.05优秀团员；2016.11三好学生；2016.11优秀学生奖学金三等奖；2016.10优秀社会实践个人；2016.09计算机一级；2016.6英语四级
	该同学具有强烈的政治责任感，树立了科学的发展观和牢固的群众观；工作责任心强，乐于助人；工作中，认真负责，勇于创新，出色完成任务；在学习上，奋发进取，勤勉自厉，不断完善自己，努力提升自己；在生活中，待人真诚，和同学友好相处，宿舍表现良好，无不良记录。该生不足之处在于工作时大多与他人一起协作，独自处理问题的能力有些欠缺，希望以后能加强自身能力，独立完成工作。

	3
	15旅游管理（1）（35）
	刘小雨
	女
	1996.08
	汉
	贵州遵义
	高中
	曾任：团支书、校读者协会外联部部长       现任：班长
	2015.09.29
	2015.11.20
	2016.10.28
	2017.05.10
	　
	17
	7
	4
	7
	　
	　
	　
	　
	2015.11“国学社与我”现场书画大赛一等奖；2016.03全国计算机一级；2016.05京东金融校园营销挑战赛海选赛第一名；2016.05“优秀团员";2016.06英语四级；2016.09"校园廉洁文化活动周”廉洁文化作品三等奖；2016.11"2015-2016优秀学生干部”；2016.10“优秀社会实践个人”；2016.12“寻找人文艺术家”二等奖；2017.03图书馆读者协会“读书漂流瓶”被评为优秀分享人；2017.05”优秀团支书“；2017.06“人文学院玄武湖志愿者被评为”优秀志愿者“；2017.06图书馆读者协会”社团优秀干部“；2017.09人文学院”暑期社会活动先进个人“
	该生在政治上要求进步，能严格要求自己，为人诚实、正直，尊敬师长，团结同学；在学习上，刻苦钻研，踏实认真，积极参加专业竞赛并取得好成绩；在担任班长工作时，兢兢业业，一丝不苟，热心为同学服务；同时，能够在实践中锻炼自身综合素质能力，工作踏实负责；在生活上，乐于助人，活泼开朗，宿舍表现良好，无不良记录。工作协调能力有待进一步提高，希望从学习、生活等方面加以改进。

	4
	15旅游管理（2）班（32）
	唐祎蔓
	女
	1998.01
	汉
	湖南邵阳
	高中
	曾任：团支书          现任：班长
	2015.10.06
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	7
	11
	11
	7
	　
	　
	　
	　
	2015.10获院级“纪念抗战胜利70周年”演讲比赛优秀奖；2015.11获市级南京马拉松志愿者证书；2016.03获全国计算机一级考试合格证书；2016.05，获校级“优秀团干部”称号；2016.05，获院级“创意手工大赛”三等奖；2016.06获院级春蕾社“优秀社员”称号；2016.09获院级“暑期社会实践优秀个人”；2016.11获校级“三好学生”；2017.05获院级入党积极分子“优秀学员”称号；2017.06获院级玄武湖“优秀志愿者”
	该生思想上积极向上，自觉认真学习党的基本知识，坚持以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导；在学习方面能够不断刻苦努力，明确自身学习目标；工作认真负责，有一定的组织和协调能力；生活中尊敬师长，团结同学，艰苦朴素，吃苦耐劳。宿舍表现良好，无不良记录。该生在以下方面存在不足：理论知识和学习有所欠缺，个人能力有待提高。

	5
	15古典文献学（33）
	余娟
	女
	1996
	汉
	江苏仪征
	高中
	曾任：心理委员  
现任：团支书
	2015.09.18
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	7
	2
	12
	5
	　
	　
	　
	　
	2016.11 院级 优秀学生奖学金 三等奖；2015.06 院级 春蕾社优秀成员 ；2016.09 计算机等级考试一级证书；2016.06 英语等级考试四级证书；2016.11 院级 学生会生活部优秀助理；2016.12 普通话水平测试二级甲等证书
	该生在政治上要求进步，能严格要求自己；在工作中，积极上进，不断创新工作方式和方法；在学习上，积极进取，学习努力刻苦，学习成绩良好；在生活上，勤俭节约，乐于助人。宿舍表现良好，无不良记录；该生的不足之处在于一些活动的参与度不够积极，希望能在日后提高积极性。

	6
	15古典文献学（33）
	李影
	女
	1996.10
	汉
	江苏淮安
	高中
	曾任：生活委员
	2015.09.18
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	11
	5
	11
	11
	　
	　
	　
	　
	2016.05 院级 优秀团员；2016.06 英语等级考试四级证书；2016.09 计算机等级考试一级证书；2016.12 普通话水平测试二级乙等证书
	该生能够认真贯彻党的基本路线方针政策，通过报纸、杂志、书籍积极学习政治理论；在学习上，能够完成指定的学习任务，掌握了基本的专业理论知识和实践能力；在工作上，爱岗敬业，具有强烈的责任感和事业心，工作态度端正，认真负责；生活上，团结同学，互相帮助，宿舍表现良好，无不良记录。希望该生今后能够更积极主动参加实践活动。

	7
	15行政管理（行政法）（37）
	江雯
	女
	1996.12
	汉
	江苏盐城
	高中
	曾任：校会组织部副部        现任：心理委员
	2015.09.08
	2016.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	5
	16
	3
	5
	　
	　
	　
	　
	2016.12校级2015-2016奖学金三等奖；2016.5院级“知识产权”辩论赛三等奖；2016.6院级2016届院毕业晚会“优秀志愿者”；2016.12校级2015-2016校学生联合会“优秀干事”；2017.32016年度江苏高校大学生法律援助联盟“优秀志愿者”；2017.6院级2016-217青年法学会“优秀志愿者”；2016.6大学生英语四级；2016.12大学生英语六级；2016.9全国计算机一级；2016.11普通话二级甲等
	该生认真学习党的思想、方针、政策，积极加以贯彻实施，思想上向党组织靠拢；在学习上，态度端正，出勤率较高，学习认真刻苦；在工作上，态度认真，做事努力。在生活中与同学相处融洽，乐于助人，以开朗的心态感染他人，宿舍表现良好，无不良记录；在工作上，态度认真，做事努力。不足之处是好胜心比较强，心态有些急迫。希望在以后的生活中在更加平和的心态中积极追求进步。

	8
	15旅游管理（单）（47）
	杨晓莹
	女
	1996.12
	汉
	江苏苏州
	高中
	曾任：金科幕府青年志愿者协会副会长        现任：文娱委员
	2015.10.07
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	4
	5
	5
	2
	　
	　
	　
	　
	2017.06市级“登高望南京，骑行看发展”志愿者，2017.05院级送老生晚会“先进个人”，2016.11校级奖学金三等奖，2016.11校级2015-2016学年“三好学生”，2016.10校级优秀社会实践调研报告，2016.09校级迎新文艺汇演“先进个人”，2016.06院级毕业生毕业晚会“优秀志愿者”，2016.06院级毕业生毕业晚会“优秀个人”；2016.06大学英语四级；2016.09全国计算机一级等级考试；2017.04普通话水平测试二级甲等
	该生坚持在业余时间学习有关理论知识，对党的事业充满信心；在工作上，服从安排，认真负责，踏实肯干，讲求实效；在学习上，努力学习专业知识。在平时的生活中，为人处世和善热情，宿舍表现良好，无不良记录。该生的不足之处在于容易受到情绪的影响，情绪控制力不够，容易冲动和情绪化，希望在日后慢慢打磨。

	9
	15汉语国际教育专业（1）（32）
	季逸
	女
	1997
	汉
	江苏常州
	高中
	曾任：组织委员、校春雷社副社长  现任：班长
	2015.10.30
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	2017.09.14
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	2015.06人文学院春蕾社"优秀社员"称号；2016.03全国计算机一级合格证书；2016.05全国大学生英语竞赛C类一等奖证书；2016.05普通话水平测试二级甲等证书;2016.06全国大学生英语四级；2016.11 2015-2016学年校优秀学生奖学金二等奖；2016.12全国大学生英语六级；2017.05 2016年度校“优秀团员”；2017.09校第三届英语阅读大赛一等奖
	该生的入党动机端正，积极上进。在学习上，态度认真，成绩优异，求知欲强，各科成绩班级名列前茅；工作认真负责，担任班长职务，为加强师生联系沟通等方面做出积极努力；生活中能够乐观的对待每一件事，积极参加各项活动而且表现突出。宿舍表现良好，无不良记录。班级工作中的创新能力，以及相关工作的细致程度、组织能力等还有待提高

	10
	15秘书学（34）
	汪菊
	女
	#####
	汉
	江苏宝应
	高中
	现任：读者协会外联部部长、学生联合会生活部部长
	2015.09.30
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	4
	3
	3
	5
	　
	　
	　
	　
	2015.11校十三届田径运动会校运会“优秀工作者”；2016.05院第十三届科技节“创意外观大赛”三等奖；2016.06校级学生联合会“优秀干事”；2016.06院毕业生晚会“优秀志愿者”；2016.10会计从业资格证；2016.11校优秀学生奖学金二等奖；2016.12涉外秘书四级资格证；2016.12校级学生联合会“优秀干部”；2017.02校级校园文化艺术节“先进个人”；2017.05校“优秀团员”；2017.06校玄武湖志愿者讲解“优秀个人”；2017.06校玄武湖优秀志愿者；2017.06校“社团优秀干部”
	该生思想上进，拥护党的领导；学习上，严格要求自己，不断汲取除专业课以外的知识，积极参加学校组织的各项竞赛以及专业资格证考试；在学生联合会担任工作时，对待工作认真负责，用党员的标准严格要求自己；生活中，与同学相处融洽，积极参加志愿者活动；宿舍表现良好，无不良记录。不足之处：工作人员安排上还存在着一定的问题，希望该生能通过日后的努力来逐步改善这一不足。

	11
	15汉语国际教育（2）(31)
	彭静楠
	女
	#####
	汉
	江苏丹阳
	高中
	现任：生活委员
	2015.09.08
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	7
	3
	3
	5
	　
	　
	　
	　
	2016.06英语四级证书；2016.05普通话水平测试二级甲等证书；2016.09全国计算机一级证书；2016.11校优秀学生奖学金二等奖
	该同志在思想政治上要求进步，能严格要求自己，时刻与党中央保持一致，用一名党员的标准来要求自己；在学习上努力学习文化知识，认真对待，努力钻研；在工作上积极参加校、班的各项活动，真正起到先锋模范作用；在平时的日常生活中，时刻保持与同学的良好关系，热心主动地帮助有困难的同学，宿舍表现良好，无不良记录。希望在工作时注意方式方法运用，提高工作效率。

	12
	15秘书学（34）
	陈柯柯
	女
	1997.08
	汉
	江苏南通
	高中
	曾任：心理委员
	2015.09.30
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	6
	8
	5
	1
	　
	　
	　
	　
	2016.06全国大学英语四级、2017.06全国大学英语六级、2017.04全国普通话二级甲等证书、2016.09全国计算机一级、2017.03全国计算机二级、2016.05京东金融校园营销挑战赛晋级证书、2015.11院级党的基础知识培训获“优秀学员”、2016.11校级“三好学生”、2016.11校级“优秀学生奖学金”三等奖、2017.05院级积极分子培训获“优秀学员”
	该生能认真学习党的路线、方针、政策和党的基本知识。思想上，积极向上，热爱祖国，拥护中国共产党，积极向党组织靠拢，用党员的标准来要求自己；学习上，学习目的明确，成绩优异；工作中，团队精神强，善于与人打交道，有较强的组织能力；生活中，严格要求自己，积极参加学校组织的各项活动，并与同学友好相处。宿舍表现良好，无不良记录。该生存在的不足之处是遇到问题和困难的时候，考虑不够全面。希望以后能加以改正，再接再厉。

	13
	15行政管理（35）
	董志祺
	男
	1997.08
	汉
	江苏淮安
	高中
	 现任：人文院团总支组织部委员、辅导员助理、学习委员
	2015.09.29
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	13
	1
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	2016.05全国英语大学生竞赛二等奖；2016.03南京市地方志优秀志愿者；2017.05南京市“穿越山水名城行”优秀志愿者；2016.10校暑期实践优秀个人；2016.11校二等奖学金；2016.06校图书馆优秀志愿者；2016.11校运动会先进工作者；2016.12校地方志先进个人；2015.12校百科知识竞赛一等奖；2016.05院送老生晚会优秀个人；2015.11院党课培训优秀学员
	该生能认真学习党的路线、方针、政策和党的基本知识，能认真学习具有中国特色社会主义理论体系有关文献，树立正确的入党动机；学习态度认真，学习成绩优异，求知欲很强，各课任课教师都给予好评；工作认真负责，拥有团队协作精神；在生活中，该生性情平和，尊敬师长、关心集体，遵守纪律，和同学关系融洽，并积极参与各项集体活动。宿舍表现良好，无不良记录。该生在耐心方面存在不足，希望以后能以平和的心态积极向上。

	14
	15行政管理（行政法）（28）
	吴蕾
	女
	1997.08
	汉
	江苏南京
	高中
	曾任：学习委员        现任：人文学院团总支学生会科技部副部长、青年法学会会长、宣传委员
	2015.10.01
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	4
	9
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	2015.10人文学院“十佳歌手”称号；2015.12 校运动会“优秀志愿者”称号；2016.5人文学院“优秀团员”称号；2016.6人文学院毕业生晚会“优秀志愿者”称号；2016.6 哇哈哈营销教育实践基地金陵科技学院校内赛优胜奖；2016.6 人文学院手工创意大赛二等奖；2016.9 金陵科技学院“知识产权法律”辩论赛三等奖；2016.10 江苏省大学生高校法律援助联盟第二期“法律伴我行”夏令营活动优秀营员；2016.10金陵科技学院大学生暑期社会实践优秀社会实践个人称号；2016.10金陵科技学院模拟法庭大赛二等奖；2016.11金陵科技学院三等奖学金；2016.11江苏省大学生文化艺术节清雨模拟法庭大赛三等奖；2016.11 人文学院2015-2016学年学生会工作“优秀助理”；2016.11 第十届江苏省律苑星辉法律人风采大赛暨第七届仙林成才杯模拟法庭大赛优秀个人奖；2016.12 人文学院纸飞机大赛一等奖；2016.12人文学院表情包大赛三等奖；2016.12 2015-2016学年校级奖学金三等奖；2017.3江苏省高校大学生法律援助联盟“法律援助志愿服务活动”优秀志愿者；2017.5金陵科技学院人文学院送老生晚会“优秀志愿者”；2017.5全国大学生英语竞赛C类三等奖；2017.6江苏省第二届“南仲紫金杯”模拟仲裁庭大赛申请人队三等奖；2017.6江苏省第二届“南仲紫金杯”模拟仲裁庭大赛优秀文书奖；2017.4校马克思主义学院“望得见山，看得见水，记得住乡愁”主题实践教学活动一等奖；2017.8江苏省“苏博*紫金”法律援助体验夏令营(第三期)优秀营员称号；2016.6大学生英语四级；2016.12大学生英语六级；2016.9全国计算机一级；2016.11普通话二级乙等
	该生入党动机端正，积极向党组织靠拢，刻苦钻研，热爱专业，成绩优秀，积极参加专业竞赛并取得好成绩；在担任院学生会干部和青年法学会会长工作时，认真负责，处理好各项班级事务，积极组织班级活动，能够严格要求自己，以身作则；在生活中，能够利用业余时间参加各项实践活动，曾在劳动人事争议仲裁委员会实习，工作踏实负责。在实践中锻炼自己，提高自己的工作能力。宿舍表现良好，无不良记录。该生在工作协调能力有一些不足，希望该生能加以改进。
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	15汉语国际教育（1）（32）
	陈北云
	女
	1997.10
	汉
	江苏南通
	高中
	现任：学习委员、人文学院生活部副部长、17汉教2新生班助
	2015.10.30
	2015.11.20
	2016.10.08
	2017.05.10
	　
	4
	3
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	2016.06院毕业生晚会“优秀志愿者”；2016.06全国大学生英语竞赛优秀奖；2016.11校运会“先进工作者”；2016.11校级优秀学生奖学金二等奖；2017.05院职业生涯规划大赛三等奖；2017.05校“优秀团员”；2017.06院“送老生晚会”优秀志愿者；2017.06校大学生职业生涯规划大赛一等奖；2016.06全国英语四级；2016.12全国英语六级；2016.03全国计算机一级；2017.03全国计算机二级；2017.04普通话二级甲等
	该生思想积极上进，作风良好，主动向党组织靠拢，对自己的言行严格要求。树立了正确的世界观、人生观和价值观。学习上，刻苦钻研，热爱专业，成绩优秀，积极参加专业竞赛并取得好成绩。工作上，在担任院学生会生活部副部长和班级学习委员以及新生班助工作时，认真负责，处理好各项班级事务，积极组织班级活动，能够用党员的标准严格要求自己，以身作则。在生活上，关心他人，友爱同学。宿舍表现良好，无不良记录。工作协调能力有待进一步提高，希望能从性格、工作方式等方面加以改进。
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	14汉语国际教育班（36）
	车童
	女
	1996
	汉
	江苏溧阳
	高中
	曾任：无     现任：无
	2014.09.10
	2015.04. 08
	2016.03. 10
	2016.04.08
	 
	8
	3
	1
	3
	5
	1
	　
	　
	2015.06院春蕾社优秀志愿者；2015.09校暑期社会实践优秀团队；2015.11校优秀学生奖学金三等奖；2019.05入党积极分子优秀学员；2016.06校第四届英语写作竞赛二等奖；2016.09“党在我心中”主题征文评选活动三等奖；2016.10校暑期社会实践优秀社会实践个人；2016.11校优秀学生奖学金一等奖；2015-2016校三好学生；2017.05校优秀团员；2017.06校第二届中学西渐杯全国汉语国际教育教学技能大赛优秀奖；2017.06院“时代新语”杯对外汉语教学技能大赛三等奖、大学英语四级、大学英语六级、全国计算机一级、全国计算机二级、普通话二级甲等、上海中级口译笔试证书、高中语文教师资格证
	该生入党动机端正，定期递交思想汇报，经常与老师沟通交流，能够用党员的标准严格要求自己，以身作则。学习中，刻苦钻研，勤奋自主、热爱专业，三个学年成绩均名列前茅，多次获得校优秀学生奖学金、校三好学生和各项技能证书，积极参加专业竞赛并取得好成绩。工作上，认真负责，团结同学，具有较强的组织管理能力；生活中，能够利用业余时间参加社会实践，在实践中锻炼自己，提高自己的综合能力。宿舍表现良好，无不良记录。该生的不足之处是在处理工作方面的问题时考虑不够周全，希望能在日后的锻炼中提高自身能力。


注：各同志在政治思想、学习、工作、生活等各方面现实表现和组织培养考察具体情况公示请见附页。
联 系 人：人文学院党总支    臧扬杨      同志   联系电话：  18913805357           电邮：  zyy.0805@jit.edu.cn        校党委组织部        联系电话：    84898910             电邮：zzb@jit.edu.cn
公示时间：2017 年 11月 1 日至 2017 年11月 7日


